关于初中信息技术 5 月份线上研训活动的通知

各初中：

近期市院初中中心信息科技学科研训教师组织全市教师和各区市县的研训

教师开展了专题研训活动，会后要求调查一线教师在新课程标准出台后，对学科

教学的意见和想法。基于这项任务，我县初中信息科技研训教师计划将本月份的

线上研训活动主题设置为“新课程标准下的学科教学之我见”，并于近期完成。

现将此次研训活动相关事宜通知如下：

一、研训活动时间：

5 月 13 日上午 8：30——11：00

二、研训活动方式：

使用腾讯会议开展线上研训活动。

三、研训活动内容：

1、传达市研训活动内容和精神

2、围绕主题开展研讨交流；

3、学科后续研训活动布置与安排等。

四、参加人员：

各学科全体教师

五、参加研训活动要求：

1、根据问题（详见附件）提前准备发言，每人十分钟

2、提前十分钟进入会议

                              长海县教师进修学校

  2022.5.12

附件：